Anchieta, 22 de setembro de 2023.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 3721/2023
Proposição: Requerimento n° 190/2023

Autoria: Edinho

Ementa: O vereador Edson Vando De Souza, no uso de suas atribuições legais, requer à
Mesa, na forma regimental, ouvido o Soberano Plenário, que seja encaminhado ofício à
Secretária Municipal de Saúde do Município de Anchieta. Sra. Jaudete Frontino, para que
seja solicitado os dados referentes aos números de pessoas portadoras de diabetes e sobre
os tratamentos disponibilizados pela secretaria aos diabéticos no município de Anchieta.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Para Incluir Proposição no Expediente

Rafael Gomes Brito
Chefe de Seção

10281803-6

Rafael dos Santos de Lima
Chefe de Seção

1638029

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 380032003900330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-09-22T16:35:09-0300